
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
                    ХLVII СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ
від 28 березня 2024 року                              м. Стрий                                     № 2443  

Про звіти постійних депутатських 
комісій Стрийської міської ради 
про проведену роботу у 2023 році 

Керуючись п. 11 ст. 26, 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», відповідно до рішення ІІ сесії міської ради від 03.12.2020 №8 «Про 
затвердження Положення про постійні комісії Стрийської міської ради», та 
рішення XLIII сесії міської ради від 14.12.2023 р. №2200 «Про затвердження 
плану роботи Стрийської міської ради VIII скликання на 2024 рік», міська рада 
ВИРІШИЛА:
1. Звіт постійної депутатської комісії з питань планування, фінансів, бюджету 
та соціально-економічного розвитку про проведену роботу у 2023 році взяти до 
відома (додаток 1).
2. Звіт постійної депутатської комісії з питань промисловості, транспорту, 
доріг, сільського господарства, підприємництва, інвестицій, розвитку територій 
та туризму про проведену роботу у 2023 році взяти до відома (додаток 2).
3. Звіт постійної депутатської комісії з питань прав людини, законності, 
депутатської діяльності і етики про проведену роботу у 2023 році взяти до 
відома (додаток 3).
4. Звіт постійної депутатської комісії з питань житлово-комунального 
господарства, комунального майна та приватизації, з питань торгівлі, сфери 
послуг, з питань житлової політики та енергозбереження про проведену роботу 
у 2023 році взяти до відома (додаток 4).
5. Звіт постійної депутатської комісії з питань охорони здоров’я та соціального 
захисту населення про проведену роботу у 2023 році взяти до відома (додаток 
5).
6. Звіт постійної депутатської комісії з питань архітектури, містобудування, 
будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природнього 
середовища про проведену роботу у 2023 році взяти до відома (додаток 6).
7. Звіт постійної депутатської комісії з питань освіти, культури, молоді, 
фізкультури та спорту про проведену роботу у 2023 році взяти до відома  
(додаток 7).

Міський голова                                                                       Олег КАНІВЕЦЬ

https://ternopilcity.gov.ua/app6/byudgetna-komisiya-zvit-za-2021-rik.pdf

